
UCHWAŁA NR 403/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 września 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 806/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.04.2006r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska w Radomiu, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 18 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radomia, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 806/2006 z dnia 24.04.2006r. 

§ 2. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F6020FE3-87D1-4B63-8F86-E6F5BC52FC5F. Uchwalony




